
Р Е Ш Е Н И Е  
Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики»

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район 

Удмуртской Республики» первого созыва 
Киселева Михаила Павловича

Принято Советом депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ
Шарканский район Удмуртской Республики» 29 сентября 2022 года

Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской 
Республики» первого созыва по одномандатному избирательному округу №7 
Киселева Михаила Павловича о досрочном прекращении полномочий 
депутата,

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Шарканский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район 
Удмуртской Республики» первого созыва Киселева Михаила Павловича.

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную 
комиссию Шарканского района.

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Шарканский 
Удмуртской Республики»

с.Шаркан 
от 29.09.2022 года 
№ 11.11.


